ELETRÔNICO N° 049/2025. Objeto Constitui objeto desta
licitação o Registro de Preços visando o Fornecimento
parcelado de eletrodoméstico: fogão, geladeira e freezer,
destinados as unidades vinculadas a Secretaria Municipal de
Educação da Vitória de Santo Antão – PE. R$ 334.495,00
(trezentos e trinta e quatro mil quatrocentos e noventa e
cinco reais). Recebimento de Propostas: 13/01/2026 às
08:00h. Abertura das Propostas: 27/01/2026 às 12:00h.
Início das Disputa: 27/01/2026 às 13:00h. O Edital na íntegra
poderá ser retirado através do link
https://transparencia.prefeituradavitoria.pe.gov.br/app/pe/vitoria-